



Product Specification of Bucatini 6 - 500 g

COMPANY DETAILS

Company name	F. DIVELLA S.P.A.		
Address	LARGO DOMENICO DIVELLA 1, 70018 RUTIGLIANO (BA)		
Place of production	VIA ADELFA, Z.I. RUTIGLIANO, 70018 RUTIGLIANO (BA)		
Contacts	Tel: 0804779111	e-mail: divella@divella.it	www.divella.it
Certifications	ISO 9001:2008; ISO 14001:2004; ISO 22000 ; FSSC 22000; BRC; IFS		

SPECIFIC CHARACTERISTICS OF THE PRODUCT

Sales name of the product	Bucatini 6
Legal sales name of product	Durum wheat semolina pasta
Brand	Divella
Net weight	500 g

Batch Code	Identification code	L + day (number), month (letter), year (letter)	
	Printing details	Packaging line + shift = alphanumeric code = (letter + number) + (letter)	
	Localization of printing	on the side of the pack	
Shelf Life	Best before: (dd/mm/yy) – (dd/mm/yyyy)	Yes x No <input type="checkbox"/>	
	To be consumed after cooking within: (dd/mm/yy)	Yes <input type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/>	
	Metrological control e	Yes x No <input type="checkbox"/>	
	Drained Weight	Yes <input type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/>	

INGREDIENT LIST ON THE LABEL (IN DESCENDING ORDER)

Durum wheat semolina
Water (max 12,5%)

ALLERGENS STATEMENT ON THE LABEL

Substances or products causing allergies or intolerances (Reg. UE 1169/2011, All. II)	Intentional addition	May contain traces of
Cereals containing gluten and products made from cereals containing gluten	X	
Crustaceans and products based on shellfish		
Eggs and products based on eggs		
Fish and fish products		
Peanuts and peanut-based products		
Soya and soya products		X
Milk and milk-based products (including lactose)		
Nuts and nut products derived (Ex. walnuts, hazelnuts, pistachios, almonds, pecans, Brazil nuts, cashew nuts, cashews, etc.)		
Celery and products based on celery		
Mustard and mustard-based products		
Sesame seeds and products based on sesame seeds		
Sulphite in a concentration of at least 10mg/kg		
Lupins and derivative products		
Molluscs and derivative products		

